
Informace k přijímacímu řízení pro školní rok 2015/2016 
 

Gymnázium Jana Opletala se na doporučení Rady Olomouckého kraje (viz usnesení UR/47/34/2014 

ze zasedání ROK dne 11. 9. 2014) zapojilo do „Pilotního ověřování přijímacího řízení do oborů 

vzdělání s maturitní zkouškou s využitím centrálně zadávaných jednotných testů“, vyhlášeného 

Ministerstvem školství a tělovýchovy ČR 

Ředitelka školy, v souladu s § 2 vyhlášky č.671/2004 Sb., kterou se stanoví podrobnosti o organizaci 

přijímacího řízení ke vzdělávání ve středních školách, vyhlásí nejpozději do 31. ledna 2015 první 

kolo přijímacího řízení, včetně stanovení jednotných kritérií a předpokládaného počtu přijímaných 

uchazečů.  

Aktuální informace budou průběžně doplňovány na www.gjo.cz . 

Doporučujeme průběžně sledovat také stránky Přijímacího řízení na stránkách Centra Cermat. Již nyní 

zde naleznete informace k testům z matematiky a českého jazyka pro 9. i 5. třídu i ukázkové testy 

(upozorňujeme, že se nejedná o testy Scio). 

Další ilustrační testy k pilotnímu ověřování budou zveřejněny na stránkách Centra Cermat 

6. února 2015. 

 

V souvislosti s pilotním ověřováním bude pravděpodobně přihláška podávána na novém tiskopisu, 

který následně naleznete na www.gjo.cz i www.cermat.cz 

Termín pro odevzdávání přihlášek je nezměněn, tj. do 15. 3. 2015. 

  

http://www.msmt.cz/vzdelavani/stredni-vzdelavani/vyhlaseni-pilotniho-overovani-organizace-prijimaciho-rizeni
http://www.msmt.cz/vzdelavani/stredni-vzdelavani/vyhlaseni-pilotniho-overovani-organizace-prijimaciho-rizeni
http://www.gjo.cz/
http://www.cermat.cz/prijimaci-rizeni-sl-2015-1404035005.html
http://www.gjo.cz/upload/docasne/vzor_-prihlaska_ss_prijimaci-rizeni_2015.pdf
http://www.gjo.cz/
http://www.cermat.cz/

